
 

Página 1/28 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - CAMPUS I - JOÃO PESSOA – PB  
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY 

WWW.CCM.UFPB.BR/RESIDENCIA 
 

 
 

 

DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR 
  

O centro de Ciências Médicas (CCM) da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através 
da Comissão de Residência Médica (Coreme), no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a resolução CNRM Nº 07, de 20 de outubro de 2010 e do Edital Nº 
3/COREME/2019 do Processo Seletivo para Médicos Residentes – Ano 2020, resolve: 
 
 Art. 1º Tornar público a RESULTADO FINAL PRELIMINAR do Processo Seletivo para 
Médicos Residentes - Ano 2020 - Edital Nº 3/COREME/2019. 
 

Art. 2º Informar aos candidatos que a interposição de recursos ao RESULTADO FINAL 
PRELIMINAR deverá ser realizada no dia 04/12 na área do candidato. 
 

Art. 3º Não será aceita interposição de recurso por meio presencial, postal, e-mail, 
telegrama ou qualquer outro meio não especificado neste edital. 
 

Art. 4º O resultado da interposição dos recursos ao RESULTADO FINAL PRELIMINAR 
será divulgado até o dia 21 de dezembro de 2019. 

 
 

 
João Pessoa, 29 de novembro de 2019. 

 
 

 

 
 
 
 



 

Página 2/28 

ANESTESIOLOGIA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1709835 Natalia Soares De Oliveira Rego 82,69 

2º 1703824 Rafaella Guedes Goncalves 80,69 

3 º 1661061 Everton Camilo Vasconcelos Da Nobrega 80,45 

4 º 1670797 Glena Maria De Almeida Marcelino 80,18 

5 º 1692623 Suelany Pereira Diniz 78,99 

6 º 1665107 Caio Cesar Fiusa 78,64 

7 º 1669443 Francisco De Assis Brito Cardoso Filho 78,35 

8 º 1708971 Jefferson Thiago Medeiros De Oliveira 77,24 

9 º 1707458 Jamily Cinthia De Amorim Uchoa 77,17 

10 º 1708648 Diego Antonio Da Silva 76,84 

11 º 1695383 Larissa Porto Da Silva 76,78 

12 º 1703325 Elisa Serra Alvim De Souza 76,69 

13 º 1701004 Larissa Xavier Borges 76,65 

14 º 1677638 Rafael Feitosa De Menezes 76,42 

15 º 1695829 Magda Isley Gama De Carvalho 75,63 

16 º 1705761 Juliana Carvalho Nascimento 75,32 

17 º 1666808 Egidio Jose Silva De Lima 75,21 

18 º 1704455 Lucas De Paulo Araujo De Almeida 75,10 

19 º 1711304 Maethe Romero Frota Quindere 75,08 

20 º 1707667 Thyerry Pereira Borges 75,04 

21 º 1662924 Patrick Yuri Carmo Alves 75,04 

22 º 1703730 Rodrigo De Sousa Soares 75,01 

23 º 1704708 Igor Ribeiro Duarte 74,96 

24 º 1707747 Patricia Elida Fernandes Rodrigues Carvalho 74,82 

25 º 1686375 Nilo Costa De Medeiros 74,73 

26 º 1661270 Jose Rodolfo Teixeira Da Cunha 74,56 

27 º 1707776 Maria Fernanda Veloso Chaves Andrade 74,16 

28 º 1710640 Rebecca Oliveira Rolim De Carvalho 74,02 

29 º 1709661 Alberto De Sousa Videres Filho 73,61 

30 º 1703299 Henrique Barbosa Barros Junior 73,39 

31 º 1701260 Barbara Freitas Neves 73,28 

32 º 1710357 Brenda Rayanne Andrade Policarpo 73,12 

33 º 1708488 Sarah Gracielly Sena Sousa 73,01 

34 º 1693547 Mariana Alves de Oliveira Melo 72,91 

35 º 1679558 Ananda Costa Domingos 71,64 

36 º 1665337 Filipe De Miranda Souza Ramos 71,64 

37 º 1696873 Thalita Gomes Sampaio 71,60 

38 º 1694953 Karollyne Julia De Alustau Belarmino 71,57 

39 º 1704258 Thiago Augusto Cavalcante De Carvalho 71,53 

40 º 1710084 Victor Mariano De Amorim Fernandes 71,28 

41 º 1692190 Camila Antunes Moura 71,27 



 

Página 3/28 

42 º 1695365 Jose Halex De Barros Neto 71,20 

43 º 1693937 Thiago Jose Sampaio De Lacerda 70,62 

44 º 1702174 Cynara Karolina Rodrigues Da Cruz 70,16 

45 º 1695754 Daniel Uchoa Araujo 70,11 

46 º 1706639 Luana Gade Freitas Oliveira De Melo 70,06 

47 º 1662999 Taynnara Yone Amorim De Andrade 69,90 

48 º 1709595 Fernanda De Andrade Lima Tavares 69,69 

49 º 1710770 Agda Murielly De Souza Oliveira 69,66 

50 º 1688284 Patricia Virginia Bastos De Figueiredo 69,64 

51 º 1695940 Arodo Tenorio Ribeiro De Aquino 69,55 

52 º 1703598 Allyson De Oliveira Tito 69,53 

53 º 1708523 Joao Maciel Angelo Matias Cavalcante 69,47 

54 º 1710336 Lucas Mendonca De Almeida 69,47 

55 º 1702978 Daniel Marcula de Carvalho Lima 69,40 

56 º 1703842 Rafael Pedro Da Silva Marinho 69,25 

57 º 1698610 Lilian Bernardete Mendes Rabelo 68,77 

58 º 1708353 Wendel Robson Da Silva Ferreira 68,39 

59 º 1660988 Wryell Gomes Muniz 68,23 

60 º 1670318 Manoel Olimpio Sales Neto 68,19 

61 º 1705728 Daniella Goncalves De Araujo 68,11 

62 º 1694197 Henrique Jose De Andrade Costa Santos 68,01 

63 º 1681681 Juliana Coelho Xavier 68,00 

64 º 1688035 Enio Veras Filho 67,86 

65 º 1709009 Murilo Florentino Diniz Junior 67,76 

66 º 1710909 Raquel Alencar Falcao Lopes 67,62 

67 º 1660415 Renan Vilar Correia De Lima Junior 67,44 

68 º 1710674 Wellington Hugo Da Silva 67,13 

69 º 1709405 Caio Alves Gomes 66,70 

70 º 1663138 Arthur Pires Bezerra 66,48 

71 º 1711220 Kilvia Kiev Marcolino Mangueira 66,40 

72 º 1703858 Raphael De Azevedo Leitao 66,26 

73 º 1709557 Joao Paulo Soares Rafael 66,03 

74 º 1709334 Rafael Georgs Costa De Oliveira 65,96 

75 º 1665508 Iago de Lucena Souza 65,92 

76 º 1698000 Marcus Vinicius Queiroga Gomes 65,70 

77 º 1706441 Eduardo De Oliveira Costa 64,73 

78 º 1711038 Anne Christine Cardoso Moreno Roldao 64,60 

79 º 1668799 Vivian De Morais Nunes Teixeira 64,51 

80 º 1663527 Rafael De Araujo Lima 64,49 

81 º 1710777 Erica Da Fonseca Travassos Cavalcanti 64,44 

82 º 1686484 Cleidiane Araujo De Carvalho 64,26 

83 º 1667872 Raphael De Sa Veras Pinto 64,18 

84 º 1667851 Mariana Coelho De Carvalho Silva 64,08 

85 º 1693038 Caroline Falcao Da Silva Freitas Barros 64,00 



 

Página 4/28 

86 º 1704080 Gabriela Da Silva Araujo 63,85 

87 º 1686040 Amanda De Almeida Guerra 63,82 

88 º 1706941 Magna Munique Macedo 63,47 

89 º 1692813 Francisco Alberto Freire Vieira Filho 63,36 

90 º 1673085 Thiara Caaci Do Vale Amorim 63,19 

91 º 1709157 Gabriela De Grijp Cabral 63,10 

92 º 1673801 Hannah Mendes Sousa 62,61 

93 º 1698400 Pryscilla Mirele Lira Gomes 62,60 

94 º 1668958 Daniel Trentini Farias Da Rosa 62,59 

95 º 1701418 Juliana Da Silva Ferreira 62,26 

96 º 1707139 Lucy Magalhaes Pereira Goncalves 62,14 

97 º 1711058 Victor Luiz Araújo Prazeres 62,07 

98 º 1711394 Vinicius Costa Pinto De Abreu 61,99 

99 º 1706008 Emanuel Jose Siqueira Macedo 61,98 

100 º 1706012 Alonso Pinto E Silva 61,74 

101 º 1707486 Rodrigo Reboucas De Medeiros 61,71 

102 º 1677530 Ismar Gomes De Lucena Neto 61,63 

103 º 1707970 Patrick Fernando Silva Machado 61,02 

104 º 1709714 Daniel Cavalcanti De Oliveira 60,65 

105 º 1708922 Kaike Thie Da Costa Goncalves 60,58 

106 º 1668496 Thiago Oliveira Coelho De Almeida 60,57 

107 º 1707123 Nelson Rubens Moreira 60,55 

108 º 1705759 Natalia Sarmento Seabra 60,55 

109 º 1677094 Antonio Lazaro Araujo Lucena Silva 60,37 

110 º 1661147 Murilo Macedo Lima 60,28 

111 º 1711341 Mariana Brandao Pereira Mourato Fernandes 60,26 

112 º 1710363 Kisa Maria Cavalcanti Iwanaga 60,25 

113 º 1703795 Heriberto Cabral Da Silva 59,88 

114 º 1685669 Deygles Cristiane Barbosa 58,77 

115 º 1671431 Matheus Fragoso Vieira 58,31 

116 º 1702849 Jose Edson Da Silva Neto 57,75 

117 º 1695042 Iago Luiz Figueiredo Guedes 57,47 

118 º 1660421 Thaila Cristhina Fernandes Galvao 57,46 

119 º 1710921 Gabriela Bittencourt Silva Mayer Feitosa 57,26 

120 º 1705707 Isabela Carneiro Bandeira 57,20 

121 º 1708653 Renata Gadelha Sarmento 57,15 

122 º 1707825 Lucas Amaral Shizue Suassuna 56,55 

123 º 1710253 Jaciara Alves Bezerra Silva 56,51 

124 º 1697536 Maycon Alex Sobral Duarte 55,75 

125 º 1707721 Clarissa Maria Ayres Da Costa De Melo 55,40 

126 º 1709644 Keyla Nunes Narciso 55,19 

127 º 1692893 Valentina Gouveia De Cerqueira 55,08 

128 º 1691744 Gilson Matheus Silveira De Melo 55,01 

129 º 1698434 Andre Capuxu Roque 54,98 



 

Página 5/28 

130 º 1707620 Morgana Feitosa Oliveira Odilon 54,95 

131 º 1694060 Danilo Ventura Oliveira 54,91 

132 º 1710520 Israel Matias Selman Da Silva 53,38 

133 º 1709686 Telka Maria Lopes Sousa 53,31 

134 º 1707054 Hylmara Tassya Fernandes Rocha 53,29 

135 º 1676835 Marcela Vasconcelos Fernandes 53,17 

136 º 1709520 Murilo Luiz Louzada Brandao 53,16 

137 º 1710926 Hilda Mariana Fernandes Rocha Oliveira 52,92 

138 º 1708779 Tatiane Covre 51,97 

139 º 1705542 Francisco Marcio Leite Granjeiro 51,86 

140 º 1660060 Thiago Ramos Tejo 51,82 

141 º 1710027 John Bezerra De Sa 51,21 

142 º 1708453 Mirnia Marilia Duarte Marinho Paiva 51,14 

143 º 1709782 Henrique Monteiro Gomes 51,10 

144 º 1708373 Leonardo De Melo Lacerda 50,97 

145 º 1661288 Leonardo De Oliveira Malheiro 50,95 

146 º 1702867 Arthur Rollemberg Caldas Cabral 49,01 

147 º 1709007 Sinval Cavalcanti Neto 47,64 

148 º 1705742 Danilo Tavares Silva 47,37 

 
CANCEROLOGIA CIRÚRGICA-HNL 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1693010 Alexandre Ferreira Tamiro 71,70 

2º 1675900 Juarez Silvestre Neto 65,73 

3º 1703412 Braulio Filgueira Magalhaes 65,10 

4º 1707925 Rafaelly Quaresma Mendes 60,00 

 
CANCEROLOGIA CLÍNICA-HNL 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1703646 Alana Emilly Andrade De Souza Wanderley 68,61 

2º 1699537 Thiago Kaique Nunes Monteiro 40,63 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 6/28 

CIRURGIA GERAL 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1672335 Joao Pedro Cedrim Cavalcante Afonso 80,44 

2º 1705267 Hellosman De Brito Dias Junior 77,07 

3º 1708092 Mariana Galindo Silveira 76,82 

4º 1661225 Jader Tavares De Mendonca Filho 76,31 

5º 1661020 Valeria Vieira Da Silva Coutinho 75,80 

6º 1697079 Kima Barbosa Monteiro Meira 75,73 

7º 1704076 Waldenio Araujo Barros Dos Santos 75,49 

8º 1709777 Joao Vitor Da Cunha Lima Viana 74,92 

9º 1668612 Ana Karolina Gama De Holanda 73,90 

10º 1711051 Girliney Dos Santos Leandro 73,49 

11º 1662858 Jose Roberto De Souza Bezerra 73,44 

12º 1705662 Luiz Otavio Andrade De Mendonca 73,19 

13º 1705656 Emerson De Lima Borba 72,05 

14º 1664381 Henrique De Almeida Franca 71,76 

15º 1706328 Amanda Ariel Pires Cavalcanti Zeca 71,62 

16º 1709253 Emidiana Raquel Rodrigues De Souza Oliveira 71,61 

17º 1708435 Helena Gabriele Alves Castr 71,34 

18º 1710948 Sergio Tadeu De Souza Costa Filho 71,27 

19º 1684231 Amanda Vieira Barbosa 70,05 

20º 1661750 Alessandra Ribeiro De Albuquerque 69,75 

21º 1695330 Joao Estevam Da Rocha Fonseca Neto 69,70 

22º 1660465 Leonardo Ribeiro De Moraes Ferreira 69,53 

23º 1705202 Isadora Borba De Souza 69,17 

24º 1665398 Alinne Mirlania Sabino De Araujo 68,21 

25º 1706617 Lo Amy David De Oliveira Silva 68,10 

26º 1676508 Gabriella Amancio Matos 67,99 

27º 1711075 Denis Antonio Neto Do Nascimento Junior 67,92 

28º 1675835 Lorena Sodre Ribeiro 67,76 

29º 1708887 Beatriz Da Silva Monteiro Cavalcanti 67,63 

30º 1695556 Thalita Bittencourt Barreto 67,45 

31º 1672487 Marvin Felipe Oliveira 67,41 

32º 1703010 Lucas De Araujo Freire Santos 66,49 

33º 1661845 Gessik Castro Reis 65,73 

34º 1711217 Gabriela Andrade Safieh 65,49 

35º 1705806 Galber Figueiredo Lima 64,90 

36º 1708444 Rodolfo Vinicius Leite Celerino 64,38 

37º 1707006 Rafael Leite Macedo 64,17 

38º 1699986 Fernanda Carvalho Franco 63,98 

39º 1703706 Cristian Reinaldo Arenhardt 62,62 

40º 1675976 Rafael Felix De Sa 62,61 

41º 1690260 Gabriela Carvalho Lage Dantas 62,54 



 

Página 7/28 

42º 1692291 Fernanda Cunha Miranda 62,47 

43º 1709752 Ubiratan Galdino Pereira 61,93 

44º 1673431 Nildson Vinicius De Siqueira Medeiros 60,91 

45º 1686671 Thiago Moreth Da Silva Barbosa 60,71 

46º 1707193 Patricia Kelle Medeiros De Lacerda 60,63 

47º 1709441 Cecilia De Sousa Maia 60,52 

48º 1694879 Maria Thais De Sousa Lopes 60,40 

49º 1686194 Crislanny Regina Santos Da Silva 60,19 

50º 1710910 Marcelo Augusto Firmino De Queiroz 60,05 

51º 1708936 Alisson Juliani 59,77 

52º 1706607 Maurilio Onofre Deininger Filho 59,34 

53º 1710098 Odon Da Cunha Cavalcanti Netto 58,92 

54º 1709028 Autha Maria Mendes De Oliveira 58,81 

55º 1664494 Louise Pessoa De Araujo Guedes 58,80 

56º 1705938 Katheleen Santos Dantas Lopes 58,50 

57º 1704202 Lais Antas Lira Dos Santos 56,91 

58º 1679571 Jose Afro Dos Santos Junior 55,48 

59º 1678758 Fernanda Lara Medeiros Jansen 54,86 

60º 1699073 Gustavo Jose Carvalho De Oliveira 53,34 

61º 1709512 Suzana Bernardo De Oliveira 53,29 

62º 1661300 Italo Sousa De Moraes Castro 52,83 

63º 1698717 Jose Jefferson Da Silva Nascimento Filho 52,59 

64º 1671690 Ana Elisa De Landa Moraes Teixeira Grossi 51,90 

65º 1667799 Alexander Cesar Sabath Mercado 51,40 

66º 1690913 Luana De Carvalho Viana Correa 51,36 

67º 1703336 Joao Octavio Costa Filho 49,76 

68º 1668208 Jefferson Bezerra Gomes 49,15 

69º 1660129 Clementino Alexandre De Caldas Neto 48,88 

70º 1709768 Ewerton Freires Marques 47,90 

71º 1710327 Pedro Henrique Almeida De Menezes 47,83 

72º 1703342 Vanessa Teixeira Di Lorenzo 47,83 

73º 1709616 Anne Louyse Andrade Lira 47,58 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página 8/28 

CLÍNICA MÉDICA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1706952 Lucas Tejo Pereira De Brito Silva 84,48 

2º 1692481 Walter Amorim De Araujo Junior 84,34 

3º 1677792 Ruanna Lamille Estrela E Silva 84,04 

4º 1692884 Lucas Silva Xavier 82,66 

5º 1700782 Mayara Karla De Oliveira Guedes 80,56 

6º 1708067 Camila Cavalcanti De Lima 79,45 

7º 1709682 Gabriela Oliveira Chaves 79,16 

8º 1708161 Rebecca Maria Nascimento Eulalio Agra Lima 79,07 

9º 1665883 Andre Luiz Da Silva Melo Moura 78,85 

10º 1709067 Natan Alevato Donadon 77,38 

11º 1663087 Lucas Barbosa Sousa De Lucena 77,12 

12º 1670931 Maria Isabel Barbosa Bezerra 77,04 

13º 1702919 Lucas Moreira Alves 76,89 

14º 1669126 Eduardo Brito Souza Nóbrega 76,82 

15º 1693494 Carlos Vinicius Costa De Mendonca Junior 76,66 

16º 1704884 Danilo Franca Moura 75,72 

17º 1695521 Isabela Roberto De Lima Borba 75,60 

18º 1701568 Claudio Sergio Cabral Paiva 75,12 

19º 1668765 Ygor Marcelo Mendes Negreiros 74,74 

20º 1703292 Rayanne Kalinne Neves Dantas 74,71 

21º 1705295 Karinna Teixeira De Souza 74,67 

22º 1710152 Kassio Henrique D’angelo Lopes 73,99 

23º 1710008 Jayssa Carvalho De Sa Oliveira 73,99 

24º 1695920 Raisa Menezes Dos Santos 73,14 

25º 1671729 Matheus Teixeira Pinto 73,10 

26º 1709665 Rafaella Freitas De Amorim Wanderley 73,03 

27º 1698500 Preci Kelly Moura Santiago 72,92 

28º 1710346 Alvaro Daniel De Carvalho 72,60 

29º 1702241 Jessica De Souza Leao Silva 71,77 

30º 1709468 Heloisa Oliveira De Medeiros 71,74 

31º 1706271 Eduarda Marjorie Oliveira Henrique Pereira 71,70 

32º 1687535 Emeline Almeida De Oliveira 71,61 

33º 1705953 Rafaela De Sousa Manicoba 71,56 

34º 1710305 Cinthya Martins De Loiola Costa 70,40 

35º 1675746 Leila Priscilla Pinheiro Da Silva 70,13 

36º 1660986 Kelton Dantas Pereira 70,03 

37º 1666048 Priscyla De Olveira Alves 69,96 

38º 1704607 Mateus Pacis Pinto Alves 69,89 

39º 1676581 Lucas Lopes Fernandes 69,88 

40º 1709451 Tomazia Rakielle Estrela De Oliveira 69,84 

41º 1705075 Matheus Cesarino De Souza Machado 69,84 



 

Página 9/28 

42º 1708157 Vinicius Da Costa Duarte 69,69 

43º 1704216 Barbara Catarine Ferreira Sousa 69,57 

44º 1688115 Ana Beatriz Nepomuceno Cunha 69,52 

45º 1710577 Nicole Almeida Leite 69,48 

46º 1706704 Sergio Roberto Simoes Houly Junior 69,47 

47º 1711155 Alaide Gizelly De Freitas Facundes Oliveira 69,39 

48º 1701817 Phamella Augusta De Sousa Esmeraldo 69,19 

49º 1704492 Jane Janaina Cardoso Van Oosterhout 68,71 

50º 1692928 Rayanne Mayara Silva De Oliveira Valgueiro De 
Andrade 

68,24 

51º 1660468 Jorio Samico De Oliveira 68,16 

52º 1706474 Teresa Rakel Martins Araujo 68,07 

53º 1664708 Joao Onofre Trindade Filho 68,03 

54º 1709376 Juliana Guedes Silva 68,02 

55º 1709023 Hugo Leonardo Neri De Lima 67,94 

56º 1699648 Maria Tayanne Parente Barbosa 67,93 

57º 1702461 Mariana Albuquerque De Luna 67,88 

58º 1704229 Livia Mendes Dantas 67,80 

59º 1677017 Matheus Amorim Martins 67,76 

60º 1707670 Jamile De Melo Casado Pereira 67,61 

61º 1673162 Renan Lopes De Araujo 67,48 

62º 1699184 Amilson Guilherme De Oliveira E Silva 67,34 

63º 1675352 Lana Muriely Borges De Assis 67,26 

64º 1708362 Fabio Resende Lacerda 67,19 

65º 1676445 Carlos George Ventura De Macedo 66,56 

66º 1709485 Renato Matias Dantas 66,48 

67º 1703766 Camila Oliveira Negri 66,42 

68º 1680245 Deborah Pinage Alves De Lima 66,39 

69º 1664096 Gabriel Mendonca Diniz Lima 66,30 

70º 1705525 Sebastiao Olacy De Souza Junior 66,15 

71º 1706128 Fellipe Pedrosa Araujo 65,85 

72º 1709395 Nathalia Campello Guedes Dos Anjos 65,81 

73º 1709575 Raphael Freitas Rocha De Souza 65,59 

74º 1704097 Beatriz Soares Mota 65,12 

75º 1710700 Mirella Bezerra De Lima Silva 64,67 

76º 1703093 Viviane Nobre Oliveira 64,42 

77º 1702098 Tamarly Caroline Cavalcante Goncalves 64,33 

78º 1685735 Julio Cesar Bezerra De Boni 64,32 

79º 1703808 Raisa Carvalho Ribeiro Rodrigues 64,30 

80º 1703378 Fernando Gadelha De Sa Fernandes 64,20 

81º 1711087 Laryssa Bezerra Da Nobrega 64,19 

82º 1688058 Carina Maria Rabelo De Almeida Maia 64,18 

83º 1708531 Flavia Tome Cavalcante 64,18 

84º 1703016 Ana Rafaela Nascimento E Boucas 64,13 



 

Página 10/28 

85º 1691115 Camila Ribeiro Coutinho Madruga 64,06 

86º 1708145 Antonio Marlos Duarte De Melo 63,92 

87º 1704904 Carla Carina Vasconcelos De Mendonca 63,16 

88º 1709542 Matheus Soares De Araujo 62,70 

89º 1699510 Douglas Coelho De Oliveira 62,63 

90º 1676352 Catarina Vidal De Moura 62,55 

91º 1701904 Gabriel Fernandes De Sousa 62,53 

92º 1701368 Shallon Wilder Gomes Freitas 62,51 

93º 1696296 Mariana Cavalcanti Santos De Almeida 62,38 

94º 1685369 Josenildo Batista Freire Dos Santos 62,31 

95º 1702752 Ronyere Guilherme Fernandes 62,21 

96º 1686626 Gessyca Martins De Sa Torres 62,08 

97º 1711061 Marcos Pereira De Oliveira Filho 62,00 

98º 1696720 Suellany Maria Donato Da Cunha 60,93 

99º 1707396 Natalya Alves De Oliveira Rocha 60,85 

100º 1707668 Debora Matos De Lima 60,76 

101º 1675542 Melissa Maria Medeiros De Morais 60,62 

102º 1661376 Amanda Coelho Xavier Gomes 60,60 

103º 1711005 Ana Cecilia Almeida Maciel 60,58 

104º 1680382 Maryane Bezerra Barros 60,54 

105º 1689343 Tamara Campos Fernandes 60,50 

106º 1702123 Janine Ariane Macedo Noronha 60,30 

107º 1705811 Arethuza Adjuto Palmeira 60,09 

108º 1709515 Hugo Morais Avelar 60,09 

109º 1709521 Nelson Barros Pinheiro Neto 59,16 

110º 1707489 Guilherme Lima Costa 59,15 

111º 1709316 Norberto Eloi Gomes Junior 59,10 

112º 1704407 Perside Dos Santos Pinheiro 59,02 

113º 1709700 Karina De Medeiros Amorim 58,83 

114º 1694843 Analu Bitu Leal Alencar 58,82 

115º 1691936 Gutemberg De Sousa Dantas Segundo 58,81 

116º 1699054 Keylane Soares Leite Nogueira 58,67 

117º 1691751 Ana Carolina Oliveira Da Silva 58,58 

118º 1705638 Juliana De Almeida Portela 58,56 

119º 1677134 Geovanna Bezerra De Brito 58,49 

120º 1705704 Camila Amorim Polonio 58,48 

121º 1709865 Blenda Neiva De Farias 58,39 

122º 1703972 Duane Pereira Santana 58,28 

123º 1690393 Saul Lopes Fiterman 58,06 

124º 1703385 Isa Maryana Araujo Bezerra De Macedo 57,13 

125º 1710786 Zildete Vieira Pedrosa Gomes 57,06 

126º 1698083 Rodolfo De Almeida Figueiredo 57,02 

127º 1709812 Maria Alayde Miranda De Oliveira Neta 57,01 

128º 1709640 Karen Christine Lacerda Arnaud 56,91 



 

Página 11/28 

129º 1708846 Clístanes Lucas Henrique Ferreira 56,89 

130º 1709760 Mara Juliane Silva Jovino 56,81 

131º 1710331 Anderson Luis Jordao Oliveira 56,80 

132º 1698110 Julia Regina Chaves Santos 56,73 

133º 1709362 Otavio Jose Rolim Neto 56,73 

134º 1700539 Tamires Bezerra De Macedo 56,67 

135º 1699549 Ravel Duarte Belarmino 56,54 

136º 1667012 Iago Tavares De Carvalho 56,49 

137º 1710408 Catarina Guerreiro De Carvalho 56,35 

138º 1707419 Allana Egle De Araujo Dantas 55,52 

139º 1709329 Anna Luiza Portela Targino 55,19 

140º 1709887 Grazielly Monteiro Cavalcanti Galindo 55,17 

141º 1707288 Gustavo Liberalino Da Nobrega Santos 55,05 

142º 1711230 Camila Fernandes Felix 55,03 

143º 1692384 Larissa Jales De Mota Paiva 54,84 

144º 1708166 Alice Ribeiro Viana De Carvalho 54,41 

145º 1671828 Olivia Chaves De Queiroga 53,61 

146º 1706642 Maria Luiza Batista De Luna 53,39 

147º 1709412 Arthur Amaral De Souza 53,03 

148º 1703250 Lucas Rafael Mecenas Brito De Farias 52,93 

149º 1705697 Ana Luiza De Farias Alves 52,87 

150º 1662275 Washington Luiz Da Silva Nascimento 52,38 

151º 1711219 Alexandre Cesar Da Cruz Lima 52,04 

152º 1664202 Eduardo Rodrigo Dos Santos Pereira 51,95 

153º 1704320 Priscila Werton Alves 51,78 

154º 1706865 Gleyce Anny Cavalcante Duete Alves 51,50 

155º 1700923 Cristian De Souza Da Silva 51,49 

156º 1708822 Bruna Gadelha Dornelas 51,47 

157º 1710579 Camila Alipio Pedrosa 51,38 

158º 1709750 Maria Clara Pinheiro Correia 51,15 

159º 1701787 Larissa Moraes Rego Oliveira 51,13 

160º 1699026 Ana Beatriz Andrade Silva 51,06 

161º 1709664 Renata Sanyelle Alves Dantas 51,06 

162º 1710233 Idelma Tavares Mororo 49,88 

163º 1704082 Priscilla Silva Rezende 49,14 

164º 1677154 Loren Leao Da Silva 48,16 

165º 1709634 Suelma Ferreira Rolim 47,90 

166º 1704028 Isabelle Maria De Oliveira Gomes 47,78 

167º 1679281 Tacito Giorgio Fernandes De Oliveira 47,62 

168º 1703009 Jessica Assuncao Jatai 47,42 

 



 

Página 12/28 

DERMATOLOGIA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1702855 Aline Cristina Da Silva Lima 83,07 

2º 1710598 Rene Stefano Costa Pontes 82,41 

3º 1662051 Thamires Alcantara Bezerra De Assis 82,36 

4º 1709429 Larissa Nunes De Figueiredo Cavalcanti 82,26 

5º 1711093 Stephanie Gomes Lins De Carvalho 79,20 

6º 1704857 Fernanda Cavalcanti Do Nascimento Pereira 79,13 

7º 1696938 Juliana Feitosa Polari 78,41 

8º 1660216 Rafael Parisi De Amorim 77,30 

9º 1707513 Eduardo De Freitas Guimaraes 77,08 

10º 1665327 Beatriz Wanderley Gayoso De Lima 76,46 

11º 1706156 Luiza Natielly Tavares Avelino 75,71 

12º 1704388 Vanessa Lira De Oliveira 75,44 

13º 1707525 Claudia Vanessa De Andrade Mendes 75,37 

14º 1694794 Jessica Pacheco Leal 74,60 

15º 1710943 Antonio Gomes Da Silva Filho 73,22 

16º 1702792 Ana Carolina Lopes Ramalho Bezerra Viana 73,14 

17º 1663139 Rafael Rodrigues Coelho 72,75 

18º 1677580 Danielle Morais Sampaio 71,89 

19º 1710074 Juliana Maria Olinda Paraguassu Sant'ana 71,78 

20º 1692351 katarine de figueiredo maia 71,76 

21º 1708986 Lara Margarida Araujo Tavares 71,71 

22º 1705743 Isadora Mota Coelho Barbosa 71,43 

23º 1696857 Thaise Bianca Mariz Guedes 70,05 

24º 1706959 Paula Sa 69,95 

25º 1668949 Ceres Jamille Araujo Dos Santos Barroso 69,89 

26º 1705292 Marina Rodrigues Brito 69,56 

27º 1695268 Elaine Rodrigues De Souza Lemos 69,54 

28º 1667697 Sayron Martins Tomaz De Araujo 69,38 

29º 1708981 Andrea Alves Pereira 68,09 

30º 1709432 Barbara De Sousa Soares 68,00 

31º 1710877 Karoline Mulatinho Lustosa De Sousa 67,95 

32º 1663683 Danielle Luiza Figueroa De Albuquerque Aymar 66,28 

33º 1702938 Rodrigo Do Carmo Silva 66,21 

34º 1709069 Ana Gabriella Bandeira Freire Andrade 66,06 

35º 1707450 Manuela De Melo Ribeiro Paranhos Agra 65,79 

36º 1669836 Adrianne Larissa Ramos De Oliveira 65,54 

37º 1708608 Jayane Alves Pinheiro 65,53 

38º 1703626 Camila de Lima Gadelha 64,80 

39º 1695003 Thiago Do Valle Rocha 64,55 

40º 1709668 Luiz Fernando Eller Riscaroli 64,44 

41º 1705485 Jade Noleto Viana 64,30 



 

Página 13/28 

42º 1691715 Sthefanie Leite Leal 64,30 

43º 1664056 Rhuan Victor Pereira Morais 64,21 

44º 1708547 Debora De Melo Eulalio 64,20 

45º 1708925 Maria Clara Dantas Valle Soares 63,94 

46º 1708333 Julia Maria Galvao E Fernandes 63,93 

47º 1705888 Ana Flavia Gomes Angelo Da Silva 63,46 

48º 1675157 Jessica Shardella Almeida Alves 63,24 

49º 1706672 Luisa Moreira Silva 63,00 

50º 1703331 Ludmila Meneses Da Cunha Ramos 62,88 

51º 1686269 Zayne Vasconcelos Torres 62,82 

52º 1709112 Bruna Silva De Oliveira 62,43 

53º 1710475 Yally Dayanne Oliveira Ferreira 62,27 

54º 1704260 Theresa Rhaquel Sobreira Franca 62,15 

55º 1670409 Aretuza Iolanda Pimentel De Almeida Torres 60,93 

56º 1707820 Larissa Nathalia Macedo Nobrega Lopes 60,86 

57º 1698053 Camila Schlang Cabral Da Silveira 60,70 

58º 1708619 Lais Henriques De Oliveira 60,64 

59º 1706523 Mayara Eugenia Da Silva Souza 60,40 

60º 1702932 Ana Caroline Brito De Aguiar Castro 58,91 

61º 1710406 William Cavilha Cezar 58,07 

62º 1707241 Jose Bezerra Da Costa Neto 57,21 

63º 1661203 Ana Clara Da Silva Maia 56,78 

64º 1709784 Maria Tereza Miranda Tomaz 54,53 

65º 1710632 Ana Luisa Souza Leandro De Carvalho 54,00 

66º 1708817 Mayara Barros Santiago 53,22 

67º 1691408 Deborah Chateaubriand Feller 53,20 

68º 1665349 Jessica Andrade Moreira Da Costa 51,67 

69º 1688127 Katjernohara Harley Sousa Neves 49,88 

70º 1705326 Jessica Nunes Camboim 49,63 

71º 1710259 Amanda De Oliveira Tavares Saraiva 48,78 

72º 1704564 Giovanna Patricia Vieira De Medeiros Moura 48,07 

 
 



 

Página 14/28 

ENDROCRINOLOGIA E METABOLOGIA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1709219 Wellington Martins Linard 83,40 

2º 1704223 Ingrid De Lima Carlos 80,71 

3º 1708256 Tacia Kamilla Da Silva Gomes 77,76 

4º 1703241 Tallys Ranier Dantas Rocha 77,64 

5º 1695176 Juliana Andrade de Araújo 66,04 

6º 1685522 Marcelo Araujo Costa 64,70 

7º 1698099 Raissa De Carvalho Gama Beltrao 62,67 

8º 1690014 Vivianne Mikaelle De Morais 62,14 

9º 1704037 Ana Luiza Marinho Rossoni 59,64 

10º 1661119 Mirela Avila Litvin 56,20 

11º 1686708 Francilino Rodrigues Leite Rangel 52,51 

12º 1704657 Taciana Nunes Martins Dantas 46,91 

 

ENDOSCOPIA GINECOLÓGICA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1677741 Rodrigo Dantas De Andrade 86,91 

2º 1695199 Ana Lucia Gomes Alvino 80,55 

3º 1708135 Weslyanne Pinheiro Maciel Lacerda 80,25 

4º 1708758 Josenilda Do Socorro Vieira Gomes De Oliveira 80,18 

5º 1667793 Renata Laryssa Araujo Bezerra 80,07 

6º 1669932 Elizabeth Araujo Felix Dos Santos 77,40 

7º 1704556 Glaucia Pinto Parente 76,89 

8º 1687276 Thais Teixeira Barbosa Paiva 74,75 

9º 1666046 Rafael Cesar Guerra Araujo Abrantes De 
Figueiredo 

74,19 

10º 1681348 Aline Christine Camelo Guimaraes Moreira 71,36 

11º 1711316 Diana Christina Oliveira De Souza 67,72 

12º 1711050 Jazon Guilherme Barbosa 39,00 

 
 

GASTROENTEROLOGIA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1710656 Jose Wlademy Calixto Alves 82,77 

2º 1711133 Sara Cardoso Paes Rose 78,23 

3º 1708219 Farisa Cecilia Silva Lucio 76,66 

4º 1679962 Renata De Medeiros Dutra 71,80 

5º 1701201 Eduardo Henrique Ferreira Bafutto 71,10 

6º 1710817 Daniela Mascarenha Matos 70,96 

7º 1701141 Gabriella Campos Ferreira Almeida 68,84 

8º 1711311 Imira Machado Magalhaes 65,93 



 

Página 15/28 

9º 1703122 Mariana Sarmento Pires 65,40 

10º 1708454 Ingrid Leal Lins 65,15 

11º 1706072 Joao Bezerra Da Silva Neto 64,87 

12º 1681497 Lorena Karen Holanda Vidal Queiroga 59,89 

13º 1702797 Amanda Medeiros Freitas 53,88 

14º 1694990 Daniel Felipe Bonfim Da Silveira 50,83 

15º 1688363 Hanna Florentino Pereira 50,35 

16º 1691642 Jucyleia Oliveira Marques 47,23 

 

INFECTOLOGIA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1660944 Evelyn Christine Andrade Sousa 82,47 

2º 1706331 Patricia Menandro De Andrade 63,12 

3º 1699787 Felipe Augusto Xavier Morais Ferreira 62,48 

4 º 1701227 Wanja Ranny De Araujo Lima Morais 61,20 

5 º 1709260 Alana Talline De Sousa Rocha 60,89 

6 º 1707849 Antonio Pedro Jorge Sarkis 60,18 

7 º 1709462 Alicia Fernanda Correia Morais 58,69 

8 º 1710449 Raissa Leite Costa 57,00 

9 º 1693766 Fidell Hüssein Ferreira 56,17 

10 º 1693321 Vitor Figueiredo Nicodemos 55,80 

11 º 1701069 Thalita Back De Lima E Moura 51,24 

12 º 1710210 Deolindo De Sousa Ribamar 47,82 

13 º 1687014 Rayan Felipe Barbosa Da Costa 47,60 

14 º 1705187 Moacyr Zucarelle Junior 46,70 

 
 
MASTOLOGIA – CCM 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1710748 Isis De Negreiros Costa 90,04 

2º 1676240 Erinaldo Araujo De Souza 76,87 

3º 1669828 Ilzinalda Dos Santos Ideao Farias 68,25 

4º 1710799 Maria Selma Cabral De Carvalho Madruga 67,91 

5º 1664698 Paulo Jose Marques De Sousa Junior 52,81 

 
MASTOLOGIA – HNL 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1709951 Naianne de Lima Rodrigues 74,07 

2º 1705744 Maria Gabriela Augusto De Medeiros Jacome 62,70 

 
 
 
 



 

Página 16/28 

MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1698993 Marita De Almeida Assis Brilhante 78,92 

2º 1704806 Milton Da Silva Linhares Junior 78,79 

3º 1709431 Maria De Fatima Costa De Araujo 73,77 

4º 1706813 Erika Patricia Pereira Gomes 73,30 

5º 1699615 Lucas Felix Cardoso 72,92 

6º 1702895 Iaryn Gomes De Aguiar 69,97 

7º 1666049 Gabriel Dias Americo 69,88 

8º 1699672 Rossinie De Miranda Araujo 69,57 

9º 1668931 Arthur Vizzotto Zolin 69,20 

10º 1709272 Gabriel Poletti 69,00 

11º 1669501 Otomar Zanchett Schneider 68,15 

12º 1704481 Mabel De Oliveira Cortez Pereira 67,80 

13º 1709347 Talita Satiro Soares 66,79 

14º 1675307 Brenda Alves De Oliveira Lima 66,22 

15º 1707084 Amanda Pereira Triani 65,87 

16º 1708786 Laurie Anne Paola Benedicte Oliveira 64,92 

17º 1709399 Nicole Chechi Walczak 64,35 

18º 1709815 Melissa Toscano Montenegro De Morais 64,30 

19º 1709733 Davison Noely Salvino De Oliveira 64,28 

20º 1667002 Ana Beatriz Moura Raulino 64,17 

21º 1710389 Pedro Adamo Batista Galvao 64,04 

22º 1662791 Kaline Karla Garcia De Araujo 63,79 

23º 1697947 Flavia Ellen Passos Linhares 63,62 

24º 1707646 Kaliene Cunha Borges 62,54 

25º 1663384 Isabela Lira Teixeira 62,32 

26º 1661087 Maria Carolina Oliveira De Franca 59,00 

27º 1669502 Gustavo Rigoleto De Souza 58,91 

28º 1709980 Lucas Alves Carvalho 58,90 

29º 1710930 Dandara Maria Marinho 58,84 

30º 1705579 Eudmar Marcolino De Assis 58,41 

31º 1707448 Laene Dantas Leitao Diniz 58,37 

32º 1704340 Bruna Maria Batista 56,98 

33º 1711313 Renan Cartaxo Eloy De Souza 56,94 

34º 1662524 Jocyellen Christyne Da Silva Casado 56,54 

35º 1703559 Ana Carolina Montenegro Vieira Da Silva 55,83 

36º 1710982 Queila Caroline Medeiros Rufino Santos 55,43 

37º 1710365 Lucas Alves Costa 55,17 

38º 1706101 Milena Helida Leite Fragoso 55,14 

39º 1703353 Andrea Wanessa Angelo Da Silva 55,08 

40º 1707577 Elizabeth Diniz Nobrega 54,84 

41º 1665660 Jully Ane Bonfim Ataides 53,73 



 

Página 17/28 

42º 1708313 Alexandre Chaves Fernandes 53,45 

43º 1706823 Geraldo Neto Neres Silva 53,33 

44º 1707476 Joao Paulo Guimaraes Pena 53,11 

45º 1709690 Raul Jose Almeida Albuquerque 53,00 

46º 1711239 Mariana Araujo Cavallaro 49,94 

47º 1666859 Diego Pereira Barreto Varela De Souza 46,82 

 
 

MEDICINA INTENSIVA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1678032 Thiago Farias Mendonça Freitas 89,84 

2º 1708128 Elton Ramos Cavalcanti 77,39 

3º 1687113 Lais Danielle Gomes Gadelha 74,56 

4º 1706990 Lara Passos De Freitas 74,46 

5º 1686249 Danilo Micael Lucena E Carvalho 74,20 

6º 1709584 Eleandro De Angeli 71,01 

7º 1687506 Jhony Wesllys Bezerra Costa 67,86 

8º 1669504 Luiz Felipe Medeiros Rocha 62,51 

9º 1663095 Julio Goncalves Maximo Junior 48,00 

 
OBSTETRÍCIA E GINECOLOGIA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1701649 Thiago Menezes Da Silva 79,22 

2º 1709801 Victor Lucena De Lemos 76,76 

3º 1668613 Marina Albuquerque Bezerra De Almeida 75,87 

4º 1671192 Lara Monteiro Costa Araujo 74,94 

5º 1710274 Hugo Macedo De Moura 73,30 

6º 1708712 Thereza Virginea Quintans Dias 72,02 

7º 1706571 Jessica Yanka Tabosa De Vasconcelos 71,83 

8º 1711366 Luana Regia Ribeiro De Araujo 71,57 

9º 1710293 Eudes Alexandre De Medeiros Ramalho 71,54 

10º 1708487 Mariana Freire Medeiros De Araujo 71,51 

11º 1695909 Anna Cristhina Furtado De Almeida 71,37 

12º 1680856 Jean Carlos Dos Santos Monteiro 71,35 

13º 1711029 Daniela Da Cunha Carneiro 69,93 

14º 1667617 Mayara Sonaly Lima Nascimento 69,70 

15º 1676983 Linacia Freitas Vidal 69,00 

16º 1686566 Ailton José de Souza Junior 68,40 

17º 1690821 Cynthia Karina De Mesquita Costa 68,06 

18º 1711286 Fernanda Beatriz Maia Carlos 67,91 

19º 1669221 Maraiza Conceicao Leite 67,88 

20º 1676045 Larissa Mirella Araujo De Macedo 67,72 

21º 1710247 Volmer Florencio Ferraz Torres 67,54 



 

Página 18/28 

22º 1703408 Vinicius Ulisses Marinho Mendes 67,49 

23º 1705512 Renata Abath Coutinho Couto Fragoso 67,06 

24º 1709151 Severino Luiz De Franca Junior 66,83 

25º 1698556 Thais Rocha Gomes Batista 66,30 

26º 1706510 Paulo Cesar Dias De Souza 66,14 

27º 1706700 Camila Carvalho Almeida De Medeiros 66,13 

28º 1692114 Ketyla Mayara Machado Guimaraes 65,76 

29º 1710740 Joao Lucas Rodrigues Fernandes De Almeida 65,42 

30º 1704303 Natalia Maria Cassiano De Macedo 64,45 

31º 1690830 Bruna Da Mata Lucena 64,31 

32º 1703503 Lidia Katyanne Silva Sobreira 64,27 

33º 1708493 Weberson Paulo Da Silva 64,25 

34º 1704054 Raissa Cristina Da Silva Medeiros 64,24 

35º 1700968 Amanda Olinda Araujo 64,04 

36º 1686588 Marilia Queiroga De Lima Chaves 63,85 

37º 1661937 Aline De Almeida Andrade 63,70 

38º 1709484 Rebeca Morais Avelar 62,73 

39º 1695018 Barbara Almeida Nunes Leite De Lucena 62,73 

40º 1680065 Maria Flavia Karina Costa 62,69 

41º 1691012 Nathalia Lima Sousa Medeiros 62,62 

42º 1701752 Maria Manuela Santos Veras 62,54 

43º 1704540 Keoma Polyenne Mariz Rodrigues 62,38 

44º 1708360 Natalia Assis Da Nobrega 62,30 

45º 1703734 Felipe Augusto Alves Carvalho 61,52 

46º 1699944 Mayra Matias Da Costa 60,30 

47º 1704588 Kamila Sampaio Nunes Machado 60,20 

48º 1670595 Thamirys Maria Da Silva Fonseca Soares 60,10 

49º 1705690 Mirella Cristina Silveira Gomes 59,53 

50º 1696367 Wivianne Ouriques Cruz 59,00 

51º 1706702 Annelyse Farias De Aquino 58,89 

52º 1694177 Maria Clara Nascimento Lopes 58,68 

53º 1673628 Mikaella Vasconcelos Cirilo De Carvalho 58,62 

54º 1669028 Fernanda Alves De Albuquerque 58,35 

55º 1710020 Bianca Buriti De Vasconcelos Porto 57,24 

56º 1708603 Cecilia Estrela Rodrigues De Castro 57,17 

57º 1710286 Ayrton Lins Franca Neto 57,14 

58º 1671175 Caroline Stephanie Hayara De Olievira Tenorio 57,14 

59º 1667915 Karine Jardim Feitosa 56,85 

60º 1662022 Raquel Nunes De Lima 56,82 

61º 1680061 Gabriela De Melo Benzota 56,80 

62º 1695523 Debora Melo Sarmento Rodrigues 56,74 

63º 1707249 Gabriel Vasconcelos Pessoa 56,72 

64º 1706821 Amanda Belmont Macedo Barroso 56,72 

65º 1708687 Marcele Tenorio Regis 56,68 



 

Página 19/28 

66º 1709510 Italo Gadelha De Lucena 56,59 

67º 1697577 Jailson Regis Nogueira Filho 56,45 

68º 1668910 Larissa De Oliveira Fernandes Borba 55,38 

69º 1686364 Mayara Santana Nobrega De Figueiredo 55,24 

70º 1710778 Fabiana De Sousa Filgueira 55,05 

71º 1697114 Karita Morrana De Lima Nunes 54,65 

72º 1708248 Ana Candida Dantas De Queiroga 53,80 

73º 1669094 Vanessa Gama 53,47 

74º 1699947 Matheus Filipe Jurema Furtado Alves 53,37 

75º 1675840 Juliana Carvalho Freire 53,23 

76º 1705489 Pedro Henrique Vieira Vasconcelos 52,88 

77º 1706881 Luis Fabiano Passos Bispo 52,77 

78º 1705560 Vitoria De Sa Bezerra 52,19 

79º 1680243 Rozimara Silva Pereira Brito 51,82 

80º 1709426 Carolina Freitas Alencar 51,78 

81º 1709892 Jorgiana Mendes Vieira Coelho 51,40 

82º 1709513 Clarissa Maria Costa Medeiros 51,25 

83º 1702625 Flavia Roberta Sobreira Alves 50,52 

84º 1710897 Lais Nara Santos Grangeiro Miro 50,25 

85º 1691108 Jackeline Deise De Souza 50,05 

86º 1706994 Caroline Cavalcanti Vitorio Dos Santos 49,75 

87º 1710426 Tayse Ferreira De Oliveira 49,66 

88º 1664853 Analice Barros De Vasconcelos Sa Torres 49,61 

89º 1662812 Illeana Montenegro Moreira Xavier 49,50 

90º 1708528 Nathalia Cibely Vieira Da Costa 49,30 

91º 1709747 Emylaine Firmino De Vasconcelos 49,20 

92º 1710846 Paulo Estevao Candia 48,22 

93º 1671127 Carla Lais Dos Santos Fernandes 47,46 

94º 1709541 Marina De Medeiros Souto 47,15 

95º 1707894 Thais Silva Bernardino 43,20 

 

OFTALMOLOGIA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1708541 Klelvin Carlos De Campos Almeida 92,86 

2º 1702651 Renata Ribeiro Silva 84,08 

3º 1702806 Ingrid Rodrigues De Alencar Pacheco Porto 80,82 

4º 1694900 Ericles Alves dos Santos 79,63 

5º 1696454 Agda Victorya Lopes Roseno 76,60 

6º 1708200 Thiago Rhuan Rocha Lima 76,20 

7º 1677535 Ester Gomes Amorim 75,16 

8º 1674668 Murilo De Sa Barreto Callou Peixoto 75,02 

9º 1706487 Stefanni Silva Castro 74,86 

10º 1692317 Maria Priscila Mendes Muniz Falcao 73,35 



 

Página 20/28 

11º 1691593 Barbara Oliveira Rocha 73,18 

12º 1677836 Hudson Penha Revoredo De Macedo 73,08 

13º 1709704 Bruzo Ralden Araujo Ferreira 72,37 

14º 1677088 Larissa Tavares Correa Pinto 71,81 

15º 1706088 Igor Navarro De Souza Araujo 71,67 

16º 1667224 Fabio Carvalho Tavares Emidio 70,96 

17º 1710112 Nicolas Armond Nicolao 70,24 

18º 1707370 Ciro De Franca Coimbra Rocha 70,13 

19º 1708480 Tiago Guimaraes Grana 69,95 

20º 1709863 Natalia Tomaz Almeida 69,78 

21º 1672958 Jose Erivaldo Teixeira Junior 69,43 

22º 1706848 Danillo Omena De Araujo Fernandes 69,22 

23º 1673023 Thais Martins Nazareth Machado 67,79 

24º 1707896 Rodolpho Barbosa Freire De Araujo 66,91 

25º 1699865 Dayse Paloma Rocha Oliveira 66,36 

26º 1706131 Cassio Fachi 66,08 

27º 1700056 Mariana Melo Gadelha Sarmento 65,86 

28º 1709213 Arthur Rodrigues Lima 65,69 

29º 1706726 Amanda Guimaraes Pascoal 65,26 

30º 1697811 Narelle Maria Cavalcanti Couto 64,67 

31º 1708994 Pedro Henrique Caluete Dos Santos 64,62 

32º 1701598 Marcio Freire De Melo Lima 64,58 

33º 1708384 Rodrigo Ramos Rodrigues 64,53 

34º 1685212 Lauro Ferreira Dos Santos Neto 64,45 

35º 1707227 Tiago Ferreira Azevedo 63,77 

36º 1708615 Amanda Silva Henrique Barbosa 63,60 

37º 1704960 Beatriz Motta De Oliveira Nascimento 62,81 

38º 1711387 Livia Feitosa Alves 62,62 

39º 1708580 Paulo Victor Costa Barreto 62,58 

40º 1710848 Iolanda Galbiati Rodrigues De Oliveira 61,00 

41º 1709653 Grayce Cavalcante Ramos De Oliveira 60,67 

42º 1711194 Laura Barbosa De Melo 60,57 

43º 1688740 Eduarda Bezerra Cirne 60,48 

44º 1710444 Flavia Sousa Nascimento 60,37 

45º 1709397 Mercia Boaventura De Sousa Manoel 60,36 

46º 1706282 Ayrton Aysllen Barreto Da Silva 60,11 

47º 1677804 Gustavo Nora Raffa 59,70 

48º 1665764 Francisco Geyson Fontenele Albuquerque 59,48 

49º 1671304 Maylla Karolynne De Oliveira Camilo 59,33 

50º 1709759 Rinaldo Remigio Mendes Junior 58,86 

51º 1708387 Danilo Machado Da Silva 58,80 

52º 1710979 Karla Cristina Franco Guimaraes Nunes 58,30 

53º 1709726 Heidi Viana De Norornha Goncalves 57,13 

54º 1679779 Ciro Arruda Camara Virgolino 56,92 



 

Página 21/28 

55º 1668378 Dennis De Menezes Cortes Bezerra 56,70 

56º 1704511 Bruno Caiana Fernandes 56,44 

57º 1686007 Mariana Monte Melo Dias Madruga 55,28 

58º 1689565 Juliana De Barros Florentino 55,19 

59º 1709080 Alexia Marianela Cairo Ortiz 55,17 

60º 1708363 Nilson Gustavo De Souza 55,00 

61º 1701362 Lucas De Alcantara 54,60 

62º 1670108 Victor Hugo Rabello Emery 54,04 

63º 1710055 Thayse Colaco Silva Lima Trindade 53,61 

64º 1678328 Ulysses Ferreira Santos 53,57 

65º 1708859 Hanna Auan Costa Goncalo 53,52 

66º 1698306 Lais Albuquerque Ribeiro 51,17 

67º 1711186 Jardel Boaventura Da Costa Araujo 49,54 

68º 1710600 Marina Tiemi Sassano Trigueiro Mendes 49,35 

69º 1704191 Jailton Barbosa De Oliveira Junior 49,35 

70º 1704693 Mikaelle Rodrigues Rego 48,60 

71º 1705163 Kelvin Zarpellon 47,40 

72º 1703810 Adriano Pereira Rocha 47,05 

 

PATOLOGIA – HNL 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1670805 Eronildo Ribeiro Mendes Filho 65,61 

2º 1695511 Emerson Tiago Silva De Oliveira 65,04 

3º 1710373 Carlos Henrique Bastos Praxedes 63,31 

4º 1660675 Afia Regina Da Silva Gouveia 62,81 

5º 1710203 Bruna Queiroz de Oliveira Vespaziano Borges 55,13 

6º 1708690 Marilia Aranha Almeida 54,78 

7º 1707985 Priscila Souza Bastos 51,15 

8º 1661393 Yasmin Fernandes De Aquino 49,98 

 
PEDIATRIA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1674714 Andre Martins Ornelas 77,44 

2º 1710423 Lorena Cristina De Lima Sabino 71,73 

3º 1694174 Taiane Oliveira Lima De Andrade Silva 71,69 

4º 1688386 Lara Livia Valenca Batista 70,82 

5º 1664153 Liliane Coelho Vieira 69,77 

6º 1710976 Daniel Brito De Queiroz Cardoso 69,71 

7º 1709358 Eduarda Borba Anselmo 69,61 

8º 1693352 Debora Cristian Aragao Da Rocha 69,34 

9º 1696204 Maria Nathalia De Brito Pereira 68,09 

10º 1691090 Geymerson Luiz Alves Macedo 66,39 

11º 1669214 Gabriela Pereira Soares Bezerra 66,08 



 

Página 22/28 

12º 1705291 Hannah Cordeiro De Alencar Brito 66,06 

13º 1699992 Lucas Silveira Sousa 65,93 

14º 1680952 Jamille De Freitas Maia 65,84 

15º 1705876 Alderleide Lino Braz De Macedo 65,63 

16º 1691538 Nara Mirella Teixeira Paiva 65,59 

17º 1660624 Maria Monalliza Batista De Araujo 65,49 

18º 1704862 Noeme Coutinho Fernandes 64,77 

19º 1705434 Murillo Bruno Braz Barbosa 64,63 

20º 1709852 Isadora Falcao Barbosa 64,40 

21º 1695678 Eugenio Patricio De Oliveira 64,38 

22º 1707933 Paloma Liesley Silva 64,32 

23º 1664255 Anne Diniz Maia Franca 64,27 

24º 1711039 Noilda Milene Silva Rocha 64,19 

25º 1707090 Jonas Menezes De Lima 64,17 

26º 1681569 Barbara Ferreira Marinho 64,12 

27º 1706660 Felipe Silva Barbosa 62,08 

28º 1709722 Kelton Weberson Gurgel Nunes 62,07 

29º 1709302 Evelyn Lima De Carvalho Almeida 61,01 

30º 1710853 Gilmar Mamede De Carvalho 60,81 

31º 1695187 Aline Freire Cavalcanti De Melo 60,80 

32º 1708507 Hortencia Alves Soares 60,73 

33º 1695122 Monalisa Fontes Silva 60,65 

34º 1707273 Marilia De Souza Dantas 60,63 

35º 1707265 Emilly Pires Da Nobrega 60,42 

36º 1677174 Debora Livia De Queiroz Bandeira 60,27 

37º 1694857 Larissa Quidute Mascena 60,05 

38º 1691578 Annanda Luisa Lucas Siqueira 58,88 

39º 1697353 Euthalia De Lemos Vilela Quirino 58,87 

40º 1710316 Aline Fernanda Nobrega De Farias 58,80 

41º 1696217 Isabelle Braga Oliveira 58,76 

42º 1702817 Christiane Maria Costa Dias De Barros 58,63 

43º 1660733 Maria Luiza Balbino Silva 58,50 

44º 1702567 Patricia Cavalcante Monteiro Passos 57,29 

45º 1709600 Iuri Adonis De Souza Nascimento 57,12 

46º 1686276 Andreza Maya Figueredo 57,10 

47º 1707017 Amanda Fernandes Da Silva 56,97 

48º 1704732 Euliny Santos Santana 56,94 

49º 1701700 Kyvia Cristiane Duarte Fernandes 56,70 

50º 1660133 Indira Sampaio Cartaxo 56,62 

51º 1706732 Rafaella De Lima Lopes 55,52 

52º 1709671 David Magister Candido Almeida 55,26 

53º 1708683 Camila Fernandes Da Cunha 54,98 

54º 1710151 Danielle Batista Chianca 54,53 

55º 1705072 Maria Izabel Freitas Azevedo 54,08 



 

Página 23/28 

56º 1705712 Danilo Sampaio Andrade Da Rocha 53,87 

57º 1710870 Paula Pinheiro Ventura Araujo 53,61 

58º 1709725 Clarissa Brito Farias 53,34 

59º 1705750 Luana Lindyslenne Costa De Souza 53,18 

60º 1710953 Lucas Maia Bessa 53,13 

61º 1698414 Gabriel Da Silva Lima Maia 52,83 

62º 1708726 Ingrid Isis Alves De Carvalho 51,54 

63º 1674527 Thalita Silveira Da Cunha Lima 51,50 

64º 1702600 Stella Sampaio De Oliveira Mesquita 51,45 

65º 1711054 Sarah Ferreira Sampaio 49,50 

66º 1710383 Stefane Lara Lima Leite Duarte 49,41 

67º 1664317 Alvaro Filipe Marques Goncalves De Sales 48,62 

68º 1711080 Maria Iza Fernanda Monteiro De Carvalho 
Ferreira 

47,95 

69º 1681940 Thais Ferreira Da Silva 47,57 

70º 1709685 Suhellen Hannah Penaforte Goncalves 47,30 

 
 

PRÉ-REQUISTO EM ÁREA CIRÚRGICA BÁSICA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1671156 Alinsson Diniz Duarte 78,54 

2º 1701204 Rodrigo Soares Da Costa 76,92 

3º 1702358 Matheus Marques Paulo Neto 76,89 

4º 1678477 Antonio Vituriano De Abreu Neto 75,18 

5º 1702395 Thalita Buriti Matias 75,00 

6º 1707843 Everton Felipe Do Vale Araujo 74,01 

7º 1703851 Sara Paes Gaiao Torreao 73,53 

8º 1708124 Ana Vitoria Borges De Amorim 73,29 

9º 1669941 Caio Porciuncula Teixeira Basto 71,42 

10º 1708806 Francisca Yasminny Silva Cruz 70,13 

11º 1684914 Hugo Leonardo Alves Da Silva 70,02 

12º 1710230 John Anderson Da Silva Rocha 69,46 

13º 1695252 Jose Igor Ferreira Da Silva 68,32 

14º 1710895 Izadora Karinny De Souza 67,90 

15º 1709339 Pedro Ivo Martins Cidade 67,63 

16º 1707779 Mateus Goncalves Vieira 67,61 

17º 1693145 Joao Gilberto Mendonca Bezerra Jales 67,36 

18º 1710610 Eduardo Pereira Rocha 66,11 

19º 1710889 Michelle Albano Ferreira 65,87 

20º 1708888 Rodrigo Cartaxo Eloy De Souza 65,57 

21º 1695060 Paulo Sergio Franca De Athayde Junior 64,15 

22º 1705473 Samara Jacome De Lima 64,02 

23º 1707618 Arthur Felipe Da Silva Mota 63,00 

24º 1704347 Waleria Cristina De Abreu 62,86 



 

Página 24/28 

25º 1700792 Isabelle Diehl Montandon 62,75 

26º 1695715 Jessica Ellen De Araujo Salvador 62,40 

27º 1665785 Artur Puziski Ferreira De Melo 62,23 

28º 1701285 Paulo Vitor Lopes Macedo 60,76 

29º 1706760 Jose Guilherme Carneiro Cunha 60,73 

30º 1711078 Paulo Fernando Rocha Brito 60,57 

31º 1669684 Ramon De Sousa Feitosa 60,18 

32º 1710779 Leonardo Ferreira Cavalcanti 60,11 

33º 1711027 Rodolfo Siqueira Freitas De Sousa 59,96 

34º 1673931 Raissa Pinheiro De Lucena 58,81 

35º 1695281 Louise Nathalie Queiroga Fontes Marques 58,78 

36º 1705238 Marili Dantas da Silva 58,78 

37º 1710447 Rayssa Araujo Soares 58,76 

38º 1708489 Alexandre Augusto Medeiros Tonel 58,46 

39º 1706718 Isis Magalhaes De Araujo Melo 57,20 

40º 1668313 Andrea Margolis 57,01 

41º 1707167 Danilo Alexandre Costa 56,64 

42º 1706764 Talita Lena Braga Reis 56,22 

43º 1709354 Danilo Rocha Lins 56,09 

44º 1709479 Marcela Fernanda De Sales Tavares 55,19 

45º 1671266 Tarcisio Souto Montenegro Neto 55,11 

46º 1709730 Enyaline Firmino De Vasconcelos 54,86 

47º 1660131 Jose Gabriel Rodrigues De Carvalho Holanda 54,35 

48º 1705605 Eduardo Oliveira De Paiva 53,18 

49º 1710056 Anapaula Portela Eduino De Souza 53,15 

50º 1706938 Joao Antonio Alves Goncalves 52,94 

51º 1704180 Geraldo Odilon Do Nascimento Filho 52,39 

52º 1695362 Marcio Fellipe Bezerra Neves 51,56 

53º 1708427 Klinton Silva Serrano 51,55 

54º 1710523 Silvya Maria Goncalves Monteiro Silva 50,40 

55º 1704466 Tulio Barreto Martins De Melo 49,70 

56º 1708585 Patricia Oliveira Silva 48,07 

57º 1708512 Thiago Cesar Ramos 47,91 

 



 

Página 25/28 

 

PISIQUIATRIA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1674774 Jadison Luiz Barbosa Junior 88,08 

2º 1673901 Tais Santana De Pinho 82,35 

3º 1679286 Ricardo Aquino Silveira 80,56 

4º 1706624 Aristides Silva Pinheiro Filho 78,80 

5º 1663655 Mirella Tarrago Melibeu 77,21 

6º 1697260 Patricia Tomaz Sitonio 77,17 

7º 1689668 Marilia Valadares De Amorim 76,99 

8º 1708691 Matheus Wanderley De Medeiros 75,52 

9º 1709864 Kaio Aranda Lima Da Cunha 75,29 

10º 1691682 Tatiane Uetti Gomes Fernandes 75,28 

11º 1694972 Alberto Paulino Amorim Filho 73,77 

12º 1696329 Talitha De Araujo Soares Mendonca 73,63 

13º 1709723 Edney Emanuel Marcolino Guerra Nunes 73,44 

14º 1708729 Sara Rodrigues Dos Santos 72,43 

15º 1695309 Eduardo Henrique Gadelha De Oliveira 71,37 

16º 1672290 Kaue Queiroz De Seabra 71,06 

17º 1707465 Marcela Pedrosa De Araujo Alves Mafra 71,04 

18º 1701278 Tiago Rodrigues Bento Da Silva 69,94 

19º 1709881 Daiane Pereira Arruda 69,84 

20º 1668395 Gilvan Moreira Duarte Junior 69,58 

21º 1681444 Luisa Stephan Costa Andrade 69,52 

22º 1710251 Mateus Guimaraes Lage Reggiani 68,47 

23º 1706212 Priscilla Lucena De Figueiredo 66,97 

24º 1711203 Maria Eduarda Pires Azevedo Albuquerque 66,22 

25º 1697152 Marilia Cavalcanti Camelo 66,21 

26º 1704190 Thiago Assis Ferreira Santiago 66,12 

27º 1695210 Mauricio Santos Bezerra Couto 66,00 

28º 1709862 Elida Francisca Silva Sobreira 65,89 

29º 1708679 Camila Benchimol 65,63 

30º 1709763 Otavio Luiz Lino Da Silva 64,79 

31º 1710966 Gabriel Vasconcelos De Lima 64,39 

32º 1709703 Israel Santos De Figueiredo 64,33 

33º 1703958 Lisya Maria Feitosa Lira 64,31 

34º 1707833 Ana Luisa Viana De Noronha 64,28 

35º 1708087 Yago Fellipe Alves Carvalho 64,25 

36º 1705570 Maria Luiza Alcoforado Gondim Gurgel 63,96 

37º 1706775 Raissa Debora Mendonca Aguiar Nobre 63,43 

38º 1695331 Raphael Vinicius Cipriano Quezado 63,42 

39º 1706563 Michel Brito Peixoto 63,14 

40º 1702025 Thales Jose Macedo Figueiredo 62,74 



 

Página 26/28 

41º 1696942 Breno Noah Seba Paiva Melo 62,50 

42º 1684531 Emerson Lima Gondim Filho 62,42 

43º 1711264 Ana Caroline Laureano De Souza Cavalcanti 62,41 

44º 1702595 Romulo Brilhante Aires Montenegro 62,40 

45º 1688963 Jean Talis Da Silva Lima 62,37 

46º 1673682 Ana Luisa Tavares Meira Lima 62,35 

47º 1709381 Antonio Leonardo De Souza Furtado 62,12 

48º 1693732 Sheyla Heim Augusto De Queiroz Camboim 62,07 

49º 1707611 Camilla Carollina De Arauna Galvao 61,97 

50º 1710322 Luisa Aquino De Almeida 61,94 

51º 1686204 Daniel Felipe De Melo Silva 61,92 

52º 1710364 Rebecca Soares De Oliveira 61,90 

53º 1686649 Gabriela De Araujo Cavalcanti 61,83 

54º 1662014 Luiz Otavio Barboza Leite 60,86 

55º 1709778 Maria Augusta Paraguassu Martins Guerra 60,83 

56º 1708620 Alice Helena De Araujo Silva Nogueira 60,78 

57º 1676832 Jose Hailo Marinho Filho 60,76 

58º 1708657 Aenne Tavares De Andrdade 60,73 

59º 1698648 Raimundo Faustino De Araujo Neto 60,68 

60º 1693541 Ravena Alves Martins 60,66 

61º 1708757 Raiara Carvalho Vieira 60,58 

62º 1708469 Michele Teixeira De Araujo 60,54 

63º 1709000 Maria Juliana De Lima Medeiros 60,50 

64º 1670443 Marcos Eduardo De Moura Junior 60,49 

65º 1710645 Catarina Goncalves Dos Santos Torres 60,45 

66º 1676927 Josemario De Abreu Silva 60,37 

67º 1702791 Diego Leitao Pires 60,30 

68º 1703113 Samantha Vasconcelos Dantas 60,24 

69º 1685968 Naianne Ribeiro Sousa 60,24 

70º 1711129 Antonio Emidio Lima De Carvalho Junior 60,20 

71º 1708858 Lara Maria Taumaturgo Dias Correia 60,19 

72º 1711123 Simara Zabulon De Albuquerque Bastos 60,16 

73º 1662986 Thiago Augusto Dantas Vila Nova 60,13 

74º 1711106 Milena Vieira Gouveia De Moraes Pacheco 60,12 

75º 1678670 Sabrina Kenia Alves Celeste 60,10 

76º 1696042 Camila Gabriela De Melo Albuquerque 59,21 

77º 1710347 Jose Campelo De Sousa Neto 59,20 

78º 1666063 Suzane Goncalves Da Silva 59,17 

79º 1711351 Fabio Ferreira Leite 59,06 

80º 1709155 Mylena Gaudencio Bezerra 58,81 

81º 1710419 Pedro Ulisses Monteiro Carreiro 58,79 

82º 1710271 Diogenes Bernardo Da Rocha 58,36 

83º 1710154 Vanessa Vivian De Lima Costa 57,41 

84º 1666263 Cinthia Rachel Galvao De Farias Cartaxo 57,36 



 

Página 27/28 

85º 1709839 Andre Luiz Andrade Araujo 57,32 

86º 1668762 Luiz Antonio Rodrigues Dos Santos 57,23 

87º 1711064 Jose Ribamar Alves Junior Mauriz 57,02 

88º 1677295 Crystiane Moraes Paim 56,96 

89º 1709809 Stephanie Bento Catunda 56,91 

90º 1707439 Luciana Rego Cunha Costa 56,88 

91º 1707756 Nathalia Sobreira De Barros Fonseca 56,87 

92º 1677779 Ana Carolina Correia Gomes 56,81 

93º 1711191 Filipe Jose Almeida Freitas 56,62 

94º 1708347 Livia Xavier Magalhaes 56,61 

95º 1707529 Pedro Henrique De Figueiredo 56,56 

96º 1673442 Cely Carolyne Pontes Morcerf 56,50 

97º 1708447 Amanda De Sousa Oliveira 56,47 

98º 1705390 Francisco Alfredo Sampaio Cruz 56,35 

99º 1704749 Gesica Cristina Da Cunha Meireles 56,06 

100º 1709296 Francisco Lucas Pinto Arcanjo 56,06 

101º 1665777 Jose Aires Da Cunha Neto 55,43 

102º 1707435 Emidio Jose Araujo Rocha 55,21 

103º 1664678 Fernanda Raquel Prado Barros 55,20 

104º 1710998 Felipe Sarmento Pires 55,16 

105º 1704551 Jose Hugo Andrade Santos Dantas 54,90 

106º 1668322 Evaldo Teles Rodrigues 54,89 

107º 1702009 Mayara Araujo De Oliveira Sousa 54,88 

108º 1670707 Lais Silva De Figueiredo Santos 54,80 

109º 1704441 Lais Silva Noe 54,70 

110º 1700787 Barbara Reimann Oliveira 54,60 

111º 1709615 Fernanda Pedrosa De Figueiredo 54,07 

112º 1703411 Maykon Pablo Aguiar Fenelon 53,60 

113º 1706773 Myrelle Silva Carvalho 53,38 

114º 1707590 Marcela Silva Amancio 53,20 

115º 1695051 Ana Carolina Pereira De Sousa 53,18 

116º 1709788 Raissa Aragao Gomes Da Cunha 53,06 

117º 1709569 Sarah Dulce Carneiro Brito 52,32 

118º 1709944 Tayara Teles Epifanio 52,06 

119º 1710842 Andrew Dos Santos Silva 51,94 

120º 1700359 Dean Vilela Dourado Mangueira Carvalho 51,76 

121º 1710908 Raonny De Araujo Queiroz 51,65 

122º 1667868 Layla Matos Silva 51,52 

123º 1700077 Sandino Bezerra Toscano De Mendonca 51,10 

124º 1670396 Rodrigo Salles Silva E Sena 50,80 

125º 1708924 Alice Maria Parente De Sa Barreto Vieira 49,57 

126º 1708399 Flavio Marcio Da Silva 49,54 

127º 1660104 Paulo Tadeu De Carvalho Bayma 49,20 

128º 1662626 Expedito Ivo Batista Junior 49,04 



 

Página 28/28 

129º 1661063 Daniel Victor Lima Goncalves 47,70 

130º 1677321 Ronielly Trajano Soares Da Silva 47,67 

131º 1710800 Carolina De Souza Lopes 47,44 

 
 

REUMATOLOGIA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º 1695071 Gabriela Almeida Barbosa 89,76 

2º 1692827 Artur Diogenes Freitas 83,86 

3º 1662181 Amalia Maria Fernandes De Sa Duarte Filha 74,26 

4º 1662318 Clarice Alves Esmeraldo 71,30 

5º 1709344 Isabela Taveira Mouzinho 68,70 

6º 1708778 Robson Antonio Goncalves 62,67 

7º 1708595 Tiere Costa Bravim 61,94 

 
 

Comissão de Residência Médica do CCM 
João Pessoa, 29 de novembro de 2019. 


